
č.j.: KRPS-380796/ČJ-2016-0100VO-VZ

SMLOUVA NA SVOZ A ZNEŠKODNĚNÍ SMĚSNÉHO
KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ČI. I.
Srnluvní strany

Objednatel: Česká republika-krajské ředitelství policie Středočeského kraje

(název a adresa firmy dle OR) Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zastoupený: Ing. Petr Dostál tel:

E-mailova adresa:

Zasilatelská adresa:

Adresa svozu:

IČO: 751 514 81
Bankovní spojení: čnb

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Nádražní 213, Řevnice,
tel. lČP: 114

DIČ: CZ71551481
Číslo účtu:

rZhotov|tel: RUMPOLD - P s. r. o, Uslavská 27, 326 00 Plzeň - erovozovna Kamenné Zehrovice
Dispečink Černošice - Dr. Janského 954, 252 28 Cernošice, tel:

Zastoupený: p.Alešem Trčkou, ředitelem provozovny
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:

IČO: 61 77 85 16
DIČ: CZ 61 77 85 16

výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5913, ze dne
9.11.1994.

ČI. II.
Předinčt smlouvy

Smlouva se uzavírá pro svoz směsného konlllná]ního odpaclu (dále ŠICO), katalogového čísla 20 03 01..
Cena Z(1 m(ulipl!/aci, svoz, a u/oŽen/ o(lp(l(lu činL''rucq jy VLUJ LAICI.

Režim svozů Obsah Počet ú Cena za ks :
PN ks ' bez DPlj/rok

l X 7 l 100 It l 11.100,- Kč

PRONÁjEM NÁDOBY 1.200,- Kč -

K cenám uvedenýín bude přh)očtena DPH ]' zákonné výši



Závazky vzniklé v době od .2/.12.20/6 do dne účinnosti /é/o sni/ouvy se vy/'ořádaj/ v sQl//(ldu s /Oi//o snl/oll]'ol/.
Snl/ouva/dodatek nabýváp/alnos/i a účinnosti dnem podpisu obou sľnlln'nich stran, {l'. od l. 1.201
Smlouva ldodatekse uzavírá na dobu neurčitou s v);povědl1i /hů/ou 3 tněs/ce, která začne běžet prvého dne měsíce
následujícího po. doručeňí písemné y);povědi druhé sni/uvní straně.
Fak/lcrace POLOLETN/se sp/a/ností15-ti dnů.

Čl.lll.

Ostatní ujednání

1)Nedodržení lhůty splatnosti je důvodem k přerušeni služeb. Při překročení lhůty
splatnosti o vÍce než 30 dnů
nebo při opakovaném nedodržení lhůty splatnosti uvedené ve smlouvě může být
důvodem k okamžité výpovědi
ze strany zhotovitele.

2) Veškerá dokumentace, včetně faktur je zasílána v elektronické podobě na
elektronickou adresu, kterou písemně určí objednatel. V případě požadavku na
zasílání dokumentace nebo faktur v papírové podobě poštou nebo pokud
nebude oznámena e-mailová adresa na elektronické zasúání, bude každá takto
zaslaná písemnost zpoplatněna.
Cena ...Kč 20,- bez DPH /1 ks poštovni zásilky .

3)Komunální odpad musí být ukládán do sběrných nádob takovým způsobem, aby je
bylo možno řádně uzavřít
a odpad z nich při manipulaci nevypadával. Objednatel je seznámen s možnostmi
plnění nádoby odpadem vzhledem
k jeho hmotnosti. V případě, že bude v nádobě obsažen jiný odpad, může zhotovitel
odmítnout převzetí odpadu.

"""m

I
e

Dne: 21.12.2016

Al


